
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE

Deliberazione n. del 2 4 FEB. 2012

OGGETTO:

<;

co»ftt»

Dei

L'anno duemiladodici il giorno \/gf/tt qV del mese di

nella sala delle adunanze della Provincia Regionale di Messina, in seguito ad invito di convocazione

si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento di:

PRESENTE

1 . Presidente On. Avv. Giovanni Cesare RICEVUTO S \. Assessore Dott. Antonino

3. Assessóre Dòtt. Michele

4. Assessore Sig. Renato

5. Assessore Dott. Rosario

6. Assessore Dott. Cannelo

7. Assessore Dott. Pasquale

8. Assessore Dott. Salvatore

9. Assessore Prof. Giuseppe

TERRANOVA

BISIGNANO

FICHERA

CATALFAMO

TORRE

MONEA

SCHEMBRI

DI BARTOLO

IO. Assessore Dott. Maria Rosaria CUSUMANO

1 1 . Assessore Dott. Maria

12. Assessore Sig. Giuseppe

13. Assessore Dott. Mario

14. Assessore Dott. Rosario

PERRONE

MARTELLI

D'AGOSTINO

VENTIMIGUA

Si
Si
i\

A/o

< > !
S i

Si
^ > l

IV/O

Si
AA)
fjo

Mo

ssume la Presidenza ^ Avv- Giovanni Cesare RICEVUTO

irtecipa il Segretario Generale Aw. Anna Maria TRIPODO

I I Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti
a deliberare sull 'argomento in oggetto specificato.



LA GIUNTA PROVINCIALE

VISTA l'allegata proposta di deliberazione, relativa all'oggetto;

VISTA la L.R. n. 48 dell'I 1.12.1991 che modifica ed integra l'ordinamento Regionale degli EE. LL.;

VISTA la L.R. n. 30 del 23.12.2000;

VISTI i pareri favorevoli sulla proposta suddetta, espressi ai sensi dell'art. 12 della L.R. n. 30 del
23.12.2000;

- per la regolarità tecnica, dal responsabile dell'Ufficio dirigenziale;

- per la regolarità contabile e per la copertura finanziaria della spesa, dal responsabile dell'apposito
Ufficio dirigenziale finanziario;

Ritenuto di provvedere in merito;

Ad unanimità di voti

DELIBERA

APPROVARE la proposta di deliberazione indicata in premessa, allegata al presente atto per farne parte

integrante e sostanziale, facendola propria integralmente.



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER LA GIUNTA PROVINCIALE

II II
Dipartimento U.D.

dott. Antonino Calabrò
Responsabile dell'Ufficio Dirigenziale

r* *+ " Presa d'atto del Conto della Gestione del Consegnatario dei BeniOggetto: „ f
CoCI V_I£.IU « Ì . U J . J . .

Mobili.

PROPOSTA

PREMESSO che il Decreto Legislativo n. 77 del 25.02.1995, " Ordinamento
finanziario e contabile degli Enti Locali ", all'art. 67 stabilisce che il conto del
tesoriere debba essere approvato con deliberazione della Giunta Provinciale;

VISTO il conto della gestione del Consegnatario dei Beni Mobili Inventariabili
relativo all'esercizio 2011;

VISTA la L.R. n. 7/2002;

VISTA la L.R. n. 48 dell'11.12.1991 che modifica ed integra l'ordinamento
degli EE.LL. e la L.R. n. 9 del 6.03.1986;

VISTO lo Statuto Provinciale

Si PROPONE CHE LA GIUNTA PROVINCIALE

DELIBERI

PRENDERE ATTO del conto della gestione del Consegnatario dei Beni Mobili
Inventariabili per l'esercizio 2011.



<3b •

SI ALLEGANO I SEGUENTI DOCUMENTI:

2

3.

4.

5.

Responsabile dell'Unità Operativa

6.

7.

8.

9.

10.

lì,.

Visto: II Possidente o l'Assessore



PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell'ari. 12 della LR. 23-12-200Q n. 30, si esprime parere:

In ordine alla regolarità tecnica della superiore proposta di deliberazione.

Addì _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ . , __._._ ......,,.,,

£

PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell'ari. 12 della L.R. 23-12-2000 n. 30 si esprime parere:

In ordine alla regolarità contabile della superiore proposta di deliberazione.

Addì <?£.[ il 1.0*1

IL RAGIONIERE GENERALE

Ai sensi dell'ari. 55, 5° comma, della L. 142/90, si attesta la copertura finanziaria della superiore spesa.

Addì

IL RAGIONIERE GENERALE

ti oresante atto



Letto, confermato e sottoscritto.

F.t
L'Assessore Anziano

Doti. Antonino TERRANOVA

IL PRESIDENTE

F.to F.to,

II Segretario Generale

AH Ama Maria TPIPODO

11 Presente atto sarà affisso all'Albo

nel giorno festivo

II presente atto è stato affisso all'Albo

dal al

con n.
L'ADDETTO

_Registro pubblicazioni.

L'ADDETTO

Messina, !i_

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 11 L.R. 3-12-1991 n. 44)

II sottoscritto Segretario Generale della Provincia,

CERT,F,CA , , 2 7 . F E B . 2QÌ2Che la presente deliberazione pubblicata all'Albo di questa Provincia il giorno
festivo e per quindici giorni consecutivi e che contro la stessa
opposizioni o richiesta di controllo.

Messina, dalla Residenza Provinciale, addì

sono stati prodotti, All 'Ufficio Provinciale, reclami.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to

TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(4° COMMA ART. 4 l.r. 5-7-1997 N. 23)

La presente deliberazione viene trasmessa ai capigruppo consiliari, riguardo materie elencate al 3° comma dell'alt. 4 della legge

5-7-1997 n. 23.

IL SEGRETARIO GENERALE

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del comma
Legge Regionale 3-12-1991 n. 44 e successive modifiche.

Messina, dalla Residenza Provinciale, addì

dell'alt. della

IL SEGRETARIO G E N E R A L E

F.to

E' copia conforme a l l 'o r ig ina le da servire per uso

Messina, dalla Residenza Provinciale, addì

IL SEGRETARIO G E N E R A L E



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
11° Dip. 11° U.D. INVENTARIO E PARTITARIO BENI MOBILI

CONTO DEL CONSEGNATARIO DEI BENI MOBILI ANNO 2011

IL CONSEGNATARIO DEI BENI MOBILI
Dr. Davide Miller )

•I ATA]

•fr
IL DIRI >

II DIP. II U.D. Invent^
( Avv. Antonino

B.M.



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
Conto della Gestione del Consegnatario dei Beni

Anno 2011

Numero

d'ordii»

3126

3127

3128

3129

3130

3130

3130

3131

Dati

Fattura

29/062009

21/05/2010

23/02/2011

23/02/2011

02/02/2011

02/02/2011

02/02/2011

24/01/2011

Ditta Fomitrtee

Pam ufficio srl

Ing. Sebastiano Cammaroto

ATS di Serra Pietro

ATS di Serra Pietro

Plain Assistance

Plain Assistance

Plain Assistance

Comes di Trino Antonino

Descrizione Bene

Peronal computer

Personal computer

Monitor Lcd 28p

Monitor Lcd 21

Stampante Laser a colori

Stampante Lexmark

Notebook Asus X71SL

Notebool Asus

ScanJet hp 42710

Multifunzione Sansung SCX5835

Multifunzione Sansung SCX5835

Personal Computer

Monitor Asus Lcd 19"

Stampante Sansung ML 1915

Fax Sansung SF 650

Mobile alto

Divano 3 posti

Valigia portautensili

Trapano a batteria

Trapano elettrico

Serie chiavi a bussola

Smerigliatrice Aeg

f

2

1

2

1

1

1

2

1

10

1

2

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

Numero

Inventario

132754-132755

132756

132757-132758

132759

132760

132761

132762-132763

132764

132765-132774

132775

132776-132777

1 32778

132779

132780rubato-1 32782

132783

132784

132785

132786

132787

132788

132789

132790

Ufficio proponente

8° Dip. Ufficio Tutela aria

8° Dip Ufficio Tutela aria

8° Dip Ufficio Tutela aria

8° Dip Ufficio Tutela aria

8° Dip. Ufficio Tutela aria

8° Dip Ufficio Tutela aria

8° Dip Ufficio Tutela aria

3° Dip 3° U D Informatica

3° Dip 3° U D Informatica

2°Dip2U.D. BMI

2°Dip2 U.D, BMI

3° Dip 3° U D. Informatica

3° Dip 3° U.D. Informatica

3° Dip 3° U.D Informatica

3° Dip 3" U.D. Informatica

3' Dip 3" U D. Informatica

3° Dip 3" U.D. Informatica

1° Dipartimento Lavoro Sport

1° Dipartimento Lavoro Sport

1° Dipartimento Lavoro Sport

1° Dipartimento Lavoro Sport

r Dipartimento Lavoro Sport

Destinazione

5' Dip 1" U.D

5" Dip 1° U.D

5° Dip 1° U.D

5° Dipi" U.D

5° Dip 1° U.D.

5° Dip 1° U D.

5° Dip ru.D.

3° Dip3°U.O.

3" Dip 3° U.D.

Gruppo Cons. Italia Valori

Gruppo Misto-MPA

Rubati

Rubati

Vice presid. vie. consiglio

Gruppo Misto-MPA

Guppo misto MPA

Gruppo Misto-MPA

1° Dip Lavoro Sport

1° Dip Lavoro Sport

1° Dip. Lavoro Sport

r Dip Lavoro Sport

1° Dip Lavoro Sport

Totale

€ 9957,74

€ 5662.86

€ 78000

€ 282.00

€ 716.44

€ 297.92

€ 2 007.44

€ 308,40

€ 864,00

€ 732.00

€ 1 464,00

€

€

€ 239,80

€ 199.99

€ 2 174,34

l§ 1 320.06

€ 534,00

€ 204,00

€ 180,00

€ 120,00

€ 78.00

€ 28.122,99

I

s

I

I

I

I

I

I

I

I

I

A

A

I

I

I

A

B

B

C

C

C

C

< I
|



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
Conto della Gestione del Consegnatario dei Beni

Anno 2011

Numero

d'ordine

3132

3133

3134

3135

3136

3137

3138

3139

3140

3141

3142

3143

3144

3145

3146

3147

3148

3149^

3150

3151

3152

Data

Fattura

14/02/2011

14/02/2011

14/02/2011

17/01/2011

18/03/2011

28/06/2010

08/03/2011

16/03/2011

13/06/2011

26/07/201 1

04/08/2011

30/06/2011

25/07/2011

23/06/2011

24/06/2010

31/03/2011

07/03/2011

05/05/201 1

08/11/2011

15/09/2011

06/07/2011

Spectra srl

Spectra srl

Eureka

ATS di Serra Pietro

-ranca Mollura

Euro Service Impianti soc coop

SI srl

ATS di Serra Pietro

ATS di Serra Pietro

ATS di Serra Pietro

Plain Assistance

Telecom Italia

GVN Ufficio srl

L'Arredaufficio srl

L'Arredaufficio srl

R.T.I. Converge srl

Ing Sebastiano Cammaroto

Euronics Gruppo la via lattea

General Business Components

Ing Sebastiano Cammaroto

Agriservice srl

Descrizione Bene

Vibrometro

-onometro

Misuratore raggio laser Leika Diko A5

Multifunzione Taskalfa 221

3ivano pelle 3p mod Cherry

Condizionatori De Longhi 18000btu

Ricetrasmittente portatile

Stazione ripetitrice

Fax laser Samsung SF 560

Fax Panasonic UF 5003

Multifunzione Sansung SCX5835

Armadio corazzato

Server IBM

Firewall Sonicwall

Monitor Icd 46p

Telefax Laser Brother

Telefax Laser Brother

PC _,

Monitor 19p

PC Apple I Mac

Noteboook

Monitor Asus

Stampante Multifunzione

Fotocamera digitale

Fotocamera Fujifilm

Fotocamera olimpus

Fax Sansung SF 650

PC Fujitsu

Monitor Icd 19

Stampante epson Stylus B1 100

stampante Samsung ml1865

Copiatrice Stampante digitale Canon R2

Potatori STHIL

f

1

1

1

2

1

2

10

1

1

1

3

1

3

1

1

1

1

67

67

1

3

1

1

1

1

1

1

5

5

3

7

1

7

Numero

Inventarlo

132791

132792

132793

132794-132795

132796

132797-132798

132799-132808

132809

132810

132811

132812-132814

132815

132816-132818

132819

132820

J32821

132822

132823-132889

132890-132956

132957

132958-132960

132961

132962

132963

132964

132965

132966

132967-132971

132972-132976

132977-132979

132980-132986

132987

132988-132994

Ufficio proponente

1° Dipartimento Lavoro Sport

1" Dipartimento Lavoro Sport

1" Dipartimento Lavoro Sport

r Dipartimento Lavoro Sport

2" Dip 2° UD BMI

3° Dip 1 U D.

4° Dip 1" U.D. Protezione

4° Dip 1° U.D. Protezione

2° Dip 2° U.D. BMI

2° Dip2:U.D BMI

T Dip 2 U D BMI

2" Dip2:U D. BMI

y Dip 3° U.D Informatica

3° Dip 3° U.D Informatica

3° Dip 3° U.D Informatica

2' Dip 1" U D

2° Dip 2° U.D

3° Dip 3° U.D Informatica

3° Dip y U D Informatica

3° Dip 3' U D Informatica

3° Dip y U.D Informatica

3° Dip 3" U D Informatica

3° Dip 3C U.D Informatica

5' Dip 1" U D Poi Energ

Polizia Provinciale

Polizia Provinciale

Polizia Provinciale

3° Dip 3° U.D. Informatica

3" Dip 3' U D. Informatica

3" Dip 3' U D. Informatica

3° Dip 3° U.D Informatica

3° Dip 3° U D. Informatica

Datore di Lavoro

Destinazione

1° Dip Lavoro Sport

1° Dip Lavoro Sport

1° Dip Lavoro Sport

1 Dip. Lavoro Sport

Asses. Politiche del lavoro

L S. Medi di Barcellona PG

Protezione Civile

Protezione Civile

Presidenza del consiglio

Presidenza

vedi dettaglio in fattura

T Dip 2" U.D. BMI

3° Dip 3" U.D. Informatica

3° Dip 3° U D. Informatica

y Dip y U.D Informatica

Ufficio mutui e statistiche

Ufficio Economato

vedi minuta fattura

vedi minuta fattura

y Dip 3" U D Informatica

3° Dip 3° U D Informatica

3" Dip y U D Informatica

3' Dip 3'' U D Informatica

Poi energ e tutela ambientale

Polizia Provinciale

Polizia Provinciale

Polizia Provinciale

vedi dettaglio in fattura

vedi dettaglio in fattura

vedi dettaglio in fattura

vedi dettaglio in fattura

servizio Viabilità

Datore di Lavoro

Totale

€ 9 360,00

€ 4 620.00

€ 629,16

€ 5016,00

€ 1 620,00

€ 3 360,00

€ 2400,00

€ 2.400,00

€ 180.00

€ 72000

€ 3.060.00

€ 1 962.00

€ 51.840,00

€ 442200

€ 258,00

€ 258,00

€ 38233.42

€ 533374

€ 1 272.00

€ 2466.00

€ 216.00

€ 96.00

€ 299.00

€ 10200

€ 102,00

€ 226,80

€ 2 388.36

€ 60582

€ 619.49

€ 61102

€ 1 109,62

€ 5.989,20

€ 179.898,62

o
?
C

C

C

C

C

B

B

C

C

A

A

A

B

I

I

I

A

A

I

I

I

I

I

I

C

C

r;

A

I

I

I

I

A

C



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
Conto della Gestione del Consegnatario dei Beni

Anno 2011

Numero

d'ordine

3152

3153

3154

3155

3156

Data

Fattura

06/07/2011

29/07/2011

30/04/2011

27/01/2011

09/05/2011

Ditta Fornltrfce

Agriservice srl

Pam Ufficio srl

Sodi Scientifica spa

Pam Ufficio srl

ATS di Serra Pietro

RIEPILOGO CATEGORIE

CAT. A

CAT. B

CAT C

CAT. E

CAT. F

CAT. I

TOTALE

€ 8.488,01

€ 10.436,40

€ 75.949,59

€

€

€ 138.700,29

€ 233.574,29

Descrizione Bene

Aspiratori soffiatori Usguarna

Soffiatori Usguarna

PC

Monitor Icd

Multifunzione Samsung Scx4623FV

Autovelox con cavalietto

Armadio per server compi di gabinet

Stampanta scanner laser ml1865

Scanner Epson

Scanne Canon

Copiatrice Stampante digitale Canon R2

Samsung plOOO Galaxi Tab

f

5

2

4

4

1

1

1

20

8

20

1

1

Inventario

132995-132999

133000-133001

133002-133005

133006-133009

133010

133011

133012

133013-133032

133033-133040

133041-133060

133061

133062

Ufficio proponente

Datore di Lavoro

Datore di Lavoro

3' Dip Turismo

3° Dip Turismo

3° Dip Turismo

Polizia Provinciale

5"" Dip V U.O. Ambiente

3° Dip 3° U.O Informatica

3° Dip 3C U 0 Informatica

3° Dip 3J U.O Informatica

3° Dip 3° U 0 Informatica

3' Dip 3° U.O Informatica

Destinazione

Datore di Lavoro

Datore di Lavoro

3° Dip Turismo

3° Dip Turismo

3° Dip Turismo

Polizia Provinciale

Laboratorio Ambiente

vedi elenco in fattura

vedi elenco in fattura

vedi elenco in fattura

vedi elenco in fattura

vedi elenco in fattura

Totile acquisti anno 2011

Totale

€ 1.902.37

€ 1 368.00

€ 191040

€ 360,00

€ 279,60

€ 38901,06

€ 1 744,80

€ 1.743.84

€ 2.557.44

€ 1 339,44

€ 1 041,90

€ 526,82

€ 233.574,29

£
(D

C

C

I

I

A

C

C

I

I

I

I

I

Pagina 3



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
11° Dip. 11° U.D. Inventario e Partitane Beni Mobili

Riepilogo conto del consegnatario beni mobili anno 2011

Beni Categoria A

Beni Categoria B

Beni Categoria C

Beni Categoria D

Beni Categoria E

Beni Categoria F

Beni Categoria I

Totale al 31. 12.2011

€

€

€

8.488,01

10.436,40

75.949,59

€

€

€

€

138.700,29

233.574,29


